TÉRMINOS Y CONDICIONES CAMPAÑA ESPECIAL DE SUSCRIPCIÓN POR DOSCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE ($289.000) MÁS OBSEQUIO DE UNA (1) CAMISETA DE 
NIEVES EN EL PLAN ANUAL IMPRESO EDICIÓN FIN DE SEMANA (UNA EDICIÓN CADA FIN DE 

SEMANA) + DIGITAL EN EL TÍTULO EL PAÍS. 

Fecha de creación: 11 de febrero de 2026 

EL PAÍS S.A. (en adelante EL PAÍS) informa los Términos y Condiciones para la CAMPAÑA ESPECIAL 
DE SUSCRIPCIÓN POR DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE ($289.000) MÁS 
OBSEQUIO DE UNA (1) CAMISETA DE NIEVES EN EL PLAN ANUAL IMPRESO EDICIÓN FIN DE 
SEMANA (UNA EDICIÓN CADA FIN DE SEMANA) + DIGITAL EN EL TÍTULO EL PAÍS. 

Por favor, lea con detenimiento los presentes Términos y Condiciones, al momento de aceptarlos